
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İİssvviiççrree   vvee   GGööll lleerr ii   
ZZüü rr ii hh (( 22 ))    ‐‐    LL uu zz ee rr nn (( 22 ))    ‐‐   BBee rr nn (( 11 ))    ‐‐   CCeenneevv rr ee (( 22 ))      

  

ttüümm  şşeehhiirr,,  ççeevvrree  vvee  ggöölllleerrddeekkii  tteekknnee  ggeezziilleerrii  ddaahhiill,,  eekkssttrraa  ttuurr  yyookk  
  

yazbaharda, en güzel zamanda bir özge ersu ve goodlife travel klasiği ile altı haziran gidiş, on üç haziran dönüş 
 

TTüürrkk  HHaavvaa YYoollllaarrıı iillee 88 GGüünn vvee 77 GGeeccee 

 

 

Konakladığımız Şehirler ve Şehir Turları 

ZZüürriihh,,  LLuuzzeerrnn,,  BBeerrnn,,  CCeenneevvrree  
 
Çevre Gezileri 

PPiillaattuuss   DDaağğıı,  BBrriieennzz,,   IInntteerrllaakkeenn,,   SSppiieezz,,  

TThhuunn,,  LLoozzaann,,  MMoonnttrröö,,  GGrruuyyèèrreess 
 
Göllerde Birinci Sınıf Tekne Gezileri 

ZZüürriihh  GGööllüü   vvee  VViieerrwwaallddssttäätttteerr  GGööllüü,,  BBrriieennzz  

GGööllüü,,  TThhuunn  GGööllüü,,  LLeemmaann  GGööllüü 

 

Signature Collection, (İmzalı Geziler) Türkiye’nin turizmde    eenn  sseeççkkiinn  mmaarrkkaallaarrıınn  işbirliğidir. 

Tatiliniz, en seçkin butik turizm acentalarından Türsab A 6292 belgeli   GGooooddlliiffee  bbyy  LLiizzaarrdd  TTrraavveell  tarafından hazırlanır. 

2009 Skal International Turizmde Kalite Ödülleri'nde "Türkiye'nin En İyi Rehberi" seçilen
2010 Tureb Turist Rehberleri Birliği “En iyi Turizm Yazarlığı ve Gazeteciliği” ödülünü alan 

ÖÖzzggee  EErrssuu    eşliğinde gerçekleştirilir.  

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Değerli Gezi Dostlarım, 
 
“Herkes kaşık(*) yapar ama sapını ortaya getiremez” der bir Konya atasözü… Bizler sizin için kaşığı 
da yaptık, sapını da ortaya getirdik. 
 

Bu gezide, artık her  sene gelenekselleştirdiğim, büyüleyici bir doğaya  sahip küçük ülkeye davet 
ediyorum sizleri: Bir masal dünyası İsviçre’ye. Yılın en güzel zamanı, yazbaharda… Üstelik, rotamız 
üzerindeki hiç bir  tablo gibi gölü  kaçırmadan. Yorulmadan,  sabah erken  kalkmadan, günlerinizi 
yollarda geçirmeden… Programda hiç ekstra gezi yok, tamamı ücretin  içinde. Her şehirde akşam 
yemeğimiz  var.  bazı  akşamları  da  sizin  zevkinize  bıraktık.  İstediğiniz  kadar  dolu,  istediğinizce 
serbest  bir  program.  Özge  Ersu  konferansları  da  bu  gezinizdeki  tarih  ve  kültür  dağarcığınızı 
zenginleştirecek. 
 

Avrupa'nın  çatısı  olarak  nitelenen  dağlar,  göller,  ormanlar  ve  karlarla  kaplı  İsviçre, muhteşem 
doğasının yanısıra, endüstrisi en fazla gelişen ve bu nedenle dünyanın en zengin ülkelerinden biri. 
Her sene, şehirleri ile dünyada kaliteli yaşam birinciliğini kimseye kaptırmayan bir kale adeta… 
 

Tüm  dünyayı  dolaşan  gezginlerin  ortak  fikri,  dünyanın  en 
güzel  tatilinin  İsviçre'de  yapıldığı…  Renk  ve  duygulardan 
oluşan  muhteşem  bir  senfoni,  bir  doğa  harikası  ve 
unutulmaz  tatil  günleri  için  zirveler,  buzullar,  şelaleler, 
yaylalar, Alp'ler, göller ve elbette çekici şehirler. İsviçrelilere 
has dakiklik, delikli peynirler ve dolu banka kasaları…  
 

Alman yazar Jean Paul bir kitabında bu küçük ülke için şöyle 
diyor:  "İsviçre  yorulmak  bilmeyen  bir  ülke.  Bugüne  kadar 
oraya  gidip  geri  döndüğünde  bana  tamamıyla  yepyeni  bir 
şeyi anlatmayan biriyle karşılaşmadım."  
 

 

9 Haziran 2009, Thun Gölü 
 

 
 
 
 

 

 
 (*)Sapı ortada bir kaşık 

 

Her gezimizden büyük bir mutlulukla ayrılan konuklarımız ile yeni coğrafyaları keşfederken, sizler 
de neden kendinizi bu yaz ödüllendirmeyesiniz? Katılımcıların çoğu tanıdığımız dostlar. Gazeteye 
ilan da vermedik, bir aile ortamı olsun diye.  
 

Ya siz sevdiklerinize dönüşünüzde neler anlatacaksınız? Siz değerli dostlarımız ile bu güzel gezide 
buluşabilme dileği ile… 

 
Özge Ersu 
Profesyonel Turist Rehberi, Gezi Yazarı ve Turizm Danışmanı 

TTeell  ::  ++9900  55332222772266005577  
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GOODLIFE TRAVEL 
 

Bağdat Caddesi No 491/4, Emek Apt. Suadiye İstanbul  

TTeell   00221166  338844  2244  2266  

FFaaxx   00221166  441100  1111  5555  
  

ggeezzii@@ttrraavveellggooooooddlliiffee..ccoomm  

TT..CC..  KKüüllttüürr  vvee  TTuurriizzmm  BBaakkaannllıığğıı  TTüürrssaabb  BBeellggee  NNoo    | A‐‐  66229922  ‐‐  LLiizzaarrdd  TTrraavveell  
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1. Gün :: 06 Haziran 2010 Pazar :: İstanbul (IST) > Zürih (ZRH)  
 

İstanbul Atatürk Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde, Goodlife yetkilileri ve rehberiniz Özge Ersu ile 
05:30’da buluşma, gezi kitlerinizin alınması. Uçağa biniş işlemleri ve pasaport kontrolü sonrası Türk 
Hava Yolları TK 1907 sayılı uçuş ile 07:45’te Zürih’e hareket. Uçuş yaklaşık 3 saat sürecektir. Türkiye 
ile  İsviçre  arasındaki  saat  farkı  ‐  1’dir.  Yerel  saatle  09:45’te  Zürih’e  iniş.  Pasaport  ve  gümrük 
işlemleri sonrası otelimize transfer. Valizlerimizi otele bıraktıktan sonra, odalarımızı alıncaya kadar, 
dünyaca ünlü Banhofstrasse’de serbest zamanımız olacaktır. Öğle saatlerinden hemen sonra otele 
yerleşme ve akşam yemeğine kadar dinlenme. 
 

Akşam yemeğimizi güzel bir Zürih restaurantında alacağız. Geceleme otelde. (Zürih, Birinci Gece) 
 

 

2. Gün :: 07 Haziran 2010 Pazartesi :: Zürih  
Rahat  bir  uyku  sonrası  açık  büfe  kahvaltımızı  alıyoruz.  Daha  sonra  10:00’da  panoramik  şehir 
turumuz var. Yaklaşık  iki saatlik gezimizde göreceğimiz yerler arasında, Zürih Gölü, Eski Gar, Milli 
Müze,  Zürih  Katedrali  ve  Saat  Kulesi  bulunmakta.  Bu  güzel  İsviçre  gezimizdeki  ilk  tekne  turunu 
Zürih Gölü üzerinde yapacağız. Eşsiz doğa manzarası sizi büyüleyecektir. 
 

Öğleden  sonraki  serbest  zamanda  arzu  ettiğinizce  gezebilir,  Banhofstrasse  üzerindeki  şık 
mağazalarda  alışveriş  yapabilirsiniz.  Akşam  yemeğini,  kendi  arzunuza  göre  serbest  olarak 
alabilirsiniz. Geceleme otelde. (Zürih, İkinci Gece) 

 

 

3. Gün :: 08 Haziran 2010 Salı :: Zürih > Luzern
 

Kahvaltı sonrası 10:00’da hareketle yaklaşık bir saat uzaklıktaki Luzern’e geçiyoruz. Şehre girişimizle 
önce kısa bir panoramik gezi yapıp  fotoğraf molaları veriyoruz. Daha sonra kayalar  içine oyulmuş 
dünyaca ünlü  Löwendenkmal Yaralı Aslan Anıtı’nı geziyor ve eski  şehrin her  iki  tarafını bağlayan 
benzersiz  ahşap  uzun  köprüde  güzel  bir  yürüyüş  yapıyoruz.  Yürüyüş  sonrası  otele  yerleşme.  
Öğleden  sonra  serbest. Bu güzel  şehirde alışveriş yapabilir, göl kıyısında yürüyebilir ya da harika 
manzaralar eşliğinde kahvenizi yudumlayabilirsiniz. Akşam yemeğinizi arzunuza göre ahşap köprü 
yakınlarındaki restaurantlarda alabilirsiniz.  Geceleme otelde. (Luzern, Birinci Gece) 

 

 

4. Gün :: 09 Haziran 2010 Çarşamba :: Luzern :: Altın Rota ve Mount Pilatus
 

Açık büfe kahvaltı sonrası Mount Pilatus gezimize başlamak üzere önce Luzern iskelesine gidiyoruz. 
Bizi  burada  karşılayacak  olan  tekne,  Vierwaldstätter  Gölü’nün  en  güzel  manzaraları  eşliğinde 
Alpnachstad’a götürecek. Yaklaşık bir  saat  süren göl yolculuğunda,  İsviçre’nin  farklı güzelliklerine 
tanık  olacaksınız.  Alpnachstad’a  varışımızla,  Alp  Dağları’na  özgü  ve  dünyanın  en  dik  tırmanışını 
gerçekleştiren  dişli  tren  ile  Pilatus  Dağı’nın  zirvesine  tırmanışa  geçiyoruz.  2.128  metre 
yüksekliğindeki  zirve manzarasını ömür boyu unutamayacaksınız. Buradaki  cafelerde dinlenirken, 
göller  ve  dağlar  bize  eşlik  edecek.  Serbest  zamanımız  sonrası  inişimiz  ise,  yine  unutulmaz 
görüntülerle, dağın diğer tarafından, teleferik ile olacak.  
 

Luzern’e  geri dönerken,  kısa bir  çay  kahve molası  veriyoruz. Bu molada,  tüm  şehri bir  kez daha 
kuşbakışı  izleyebileceksiniz.  Arzu  eden  konuklarımız  köprü  yakınlarında  inebilirler.  Dinlenme  ve 
serbest zaman. Akşam yemeğimizi,  Luzern’de otantik bir restaurantta alıyoruz.  
 

Yemek sonrası otele dönüş. Geceleme otelde. (Luzern, İkinci Gece) 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

5. Gün :: 10 Haziran 2010 Perşembe :: Luzern > Bern :: Brienz, Interlaken, Thun, Spiez 
 

Açık  büfe  kahvaltı  sonrası  İsviçre’nin  başkenti  Bern’e  gidiyoruz.  Önce  yol  üzerinde  Brienz’e 
uğrayacak  ve  Alp  Dağları  eteklerinde,  ahşap  işçiliği  ile  ün  kazanmış  bu  kasabada  kısa  bir  süre 
serbest  kalacağız.  Daha  sonra,  Brienz’den  bineceğimiz  tekne  ile  Interlaken’a  geçerken,  enfes 
manzaralar ve şelaleler bizlere eşlik edecektir.  Özge Ersu, bu yolculuk sırasında “Son Buzul Çağı ve 
Avrupa  Buzul  Gölleri”  konulu  konferansını  verecektir.  Öğle  saatlerinde,  “iki  gölün  arasında” 
anlamına gelen  Interlaken’da öğle yemeği ve alışveriş  için serbest zamanımız olacak. Daha sonra 
otobüsümüz  bizi  Spiez’e  götürecek.  Spiez’den,  bölgedeki  diğer  göl  olan  Thun  Gölü  üzerindeki 
gezimiz  için  bir  başka  tekneye  bineceğiz  ve  göle  adını  veren  Thun’a  kadar  harika  bir  panorama 
izleyeceğiz. Thun’da inerek, otobüsümüzle Bern’e geçiyor ve otelimize giriş yapıyoruz. Dinlenme ve 
serbest  zaman.  Akşam  yemeğimizi,  otelde  ya  da  Bern’e  özel  bir  restaurantta  alıyoruz.  Yemek 
sonrası otele dönüş, geceleme otelde. (Bern, Birinci Gece) 

 

 

6. Gün :: 11 Haziran 2010 Cuma ::  Bern > Cenevre 
 

Açık  büfe  kahvaltı  ve  otelimizden  çıkış  işlemleri  sonrası Unesco Dünya Mirası  Listesi’ne  alınmış 
ortaçağ  şehri  Bern’deki  şehir  turumuza  başlıyoruz.  Büyük  kısmını  yürüyerek  yapacağımız 
panoramik şehir turumuzda fotoğraf molaları eşliğinde göreceğimiz yerler arasında şehrin sembolü 
olan  Ayı  Barınağı,  Eski  Şehir,  Saat  Kulesi,  Katedral  ve  Parlamento  Binası  bulunmaktadır.  Öğle 
saatlerinde  serbest  zaman.  Bern’de  arzu  ettiğinizce  gezebilir  ve  alışveriş  yapabilirsiniz. Öğleden 
sonra, Cenevre’ye hareket  ediyoruz. Özge  Ersu, bu  güzel otobüs  yolculuğu  sırasında  “İsviçre’nin 
Bağımsız Konumu ve Avrupa Birliği İlişkileri” konulu konferansını verecektir. Şehre varışımızla kısa 
panoramik  gezimizi  gerçekleştireceğiz.  Göreceğimiz  yerler  arasında  Leman  Gölü,  Mont  Blanc 
Köprüsü, Brunswick Anıtı, Avenue De France, Katedral, Opera, Rousseau Adası, Birleşmiş Milletler 
Binası  ve  çevresi,  Çiçek  Saati,  Jet  d’Eau  ve  şehrin  şık  alışveriş  caddeleri  bulunuyor.  Tur  sonrası 
otelimize  giriş  ve  yerleşme.  Akşam  yemeğimiz  serbest.  Arzu  edenler,  Özge  Ersu  ile  İsviçre’nin 
sembolü olan “Fondue” deneyebilirler. Geceleme otelde. (Cenevre, Birinci Gece) 

 

 

7. Gün :: 12 Haziran 2010 Cumartesi ::  Cenevre :: Lozan, Montrö, Gruyères
 

Kahvaltı  sonrası  Lozan, Montrö  ve Gruyères’i gezeceğimiz, harika manzaralarla dolu bir gün  var. 
“Route  de  Lac”  kıyı  yolunu  izleyerek,  küçük  yerleşim  merkezlerinden  geçiyoruz.  Türkiye 
Cumhuriyeti  tarihinde önemli bir  yeri olan  Lozan’a  varışımız  sonrası  kısa bir  şehir  turu  yapacak, 
antlaşmanın yapıldığı Üniversite Kütüphanesi önünde duracağız. Göl kıyısındaki Ouchy Şatosu’nun 
önü, son noktamız olacak. Özge Ersu, bu güzel otobüs yolculuğu sırasında “24 Temmuz Lozan :: 1. 
Dünya Savaşı Sonrası Geçerliliğini Koruyan Tek Antlaşma” konulu konferansını verecektir. 
 

Ouchy  Şatosu’ndan bizi Montrö’ye götürecek olan  tarihi  teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1  saat 40 
dakikalık  Leman Gölü  gezimizde  güzel  bir  öğle  yemeği  alacağız. Göldeki  gezimiz  boyunca  üzüm 
bağları  ile  süslenmiş  Alp  Dağları,  iskele  tarafında  İsviçre,  sancak  tarafında  Fransa  manzaraları 
bizlere eşlik edecek. Son durağımız Veytaux’da (Veyto) inerek, Lord Byron tarafından yazılan eserle 
daha  da  ünlenen  ve  özellikle  Savoi  (Savoy)  Dükalığı  zamanında  ünü  iyice  artan  Chillon  (Şiyon) 
Kalesi’ni dışarıdan  fotoğraflayacağız. Montreux’ye  (Montrö)  varışımızla, otobüsle  kısa bir  tanıtım 
turu yapıyoruz. Daha  sonra alışveriş ve gezi  için merkezde  serbest  zamanımız olacak.   Montreux 
sonrası durağımız ünlü Gravyer peynirlerinin merkezi Gruyères. Bu ortaçağ yerleşiminde, kendinizi 
adeta  bir  kartpostalın  içinde  hissedeceksiniz.  Ayrıca,  bir  peynir  işletmesini  de  gezerek,  eşsiz 
peynirlerin  nasıl  üretildiğine  tanık  olacağız.  Ayrıca  Özge  Ersu,  “Yodel  Müziği’nin  İncelikleri  ve 
Fondue’nün Kökenleri” konulu konferansını da gün içinde verecektir.  
 

Akşama  doğru Gruyères’den  Cenevre’ye  dönüyoruz. Gezimizdeki  son  akşam  yemeğimizi,  Leman 
Gölü  manzaralı  şık  bir  restaurantta  alıyoruz.  Tüm  gezimizi  değerlendirme  ve  dostlarımıza  bir 
sonraki geziye kadar veda etme olanağı bulacağız. Geceleme otelde. (Cenevre, İkinci Gece) 

 
 



 
 

 

 

8. Gün :: 13 Haziran 2010 Pazar ::  Cenevre > İstanbul
 

Açık büfe kahvaltı ve serbest. Cenevre’nin  şık alışveriş olanaklarından yararlanabilir, göl kıyısında 
yürüyüş yapabilir ve mini trenle gezebilirsiniz. Odalarımızı 12:00’ye kadar kullanabiliyoruz. 15:00’te 
lobide buluşma ve Cenevre Havaalanı’na hareket. Uçağa biniş işlemleri sonrası 17:55’te Türk Hava 
Yolları TK 1920  sayılı uçuş  ile  İstanbul’a hareket. Uçuş yaklaşık olarak 3  saat 5 dakika  sürecektir. 
İsviçre ile Türkiye arasındaki saat farkı +1’dir. Yerel saat ile 22:00’de İstanbul Atatürk Havaalanı’na 
varış ve gezimizin sonu. Bir başka Goodlife ‐ Özge Ersu gezisinde buluşmak dileği ile. 
 

Anımsatma  Özge Ersu, yoğun programı gereği, sizleri Cenevre Havaalanı’ndan uğurlayıp ayrılabilir.
 

Oteller 
 

 

Zürih  Wellenberg    
 

Zürih merkezde, ünlü yaya yolu Niederdorfstrasse üzerinde  
yürüyerek Banhofstrasse çok yakın… 
 

Niederdorfstrasse 10 CH‐8001 Zurich, Switzerland 
 

+41 43 888 44 44 
www.hotel‐wellenberg.ch 

 
 

Luzern   The Hotel    
 

Pritzker ödüllü, dünyaca ünlü Fransız mimar Jean Nouvel’in benzersiz tasarımı 
ayrı hikayeli değişik odaları ile lüks butik otel… 
 

Sempacherstrasse 14, 6002 Luzern, Switzerland 
 

+41 41 226 86 86 
www.the‐hotel.ch 

 
 

Bern   Allegro    
 

Sakin konumu ile modern ve aynı zamanda şık 
güzel bir casino da konaklamanıza eşlik ediyor… 
 

Kornhausstrasse 25, 33000 Bern, Switzerland 
 

+41 31 339 55 00 
www.kursaal‐bern.ch/de/hotel‐allegro 

 
 

Cenevre  Bristol    
 

Cenevre’nin tam merkezinde 
kahvaltınızda canlı arp konseri alır mıydınız? 
 

Rue du Mont‐Blanc 10 Geneva, Switzerland 
+41 22 716 57 00 
www.bristol.ch 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      

 



 
 

Signature Collection fiyatı içindedir 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul > Zürih ve 
Cenevre> İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti, alan vergileri 
 

 Zürih, Luzern, Bern ve Cenevre’de 4 yıldızlı merkez oteller 
 

 Otellerde yedi açık büfe kahvaltı 
 

 Rahatınız için tüm bahşişler, otellerde valiz taşıma hizmeti 
 

 Dört akşam yemeği ve Leman gölü üzerinde öğle yemeği 
 

 Lüks otobüs ile ulaşım ve programda belirtilen çevre gezileri 
 

 Zürih, Luzern, Bern, Cenevre, Lozan Montrö şehir turları ve 
Brienz, Thun, Spiez, Interlaken ve Gruyères yürüyüşleri 

 Zürih Gölü, Vierwaldstätter Gölü, Brienz Gölü, Thun Gölü ve 
Leman Gölü’nde tekne gezileri 
 

 Geziye özel konularda Özge Ersu Konferansları 
 

 Son Buzul Çağı ve Avrupa Buzul Gölleri 

 İsviçre’nin Bağımsız Konumu ve Avrupa Birliği ile İlişkileri 

 Lozan, Geçerliliğini Koruyan Tek Antlaşma 

 Yodel Müziği’nin İncelikleri ve Fondue’nün Kökenleri 
 

 Özge Ersu profesyonel rehberliği ve (varsa) yerel rehberlik 
 

 Türsab zorunlu gezi sigortası 
 

 Katılımcılara özel gezi kiti ve küçük sürprizler 
 

Tarafınızca ödenir 

 Vize ücretleri (125 Euro) 
 

 Türk Hava Yolları yurt içi uçuş bağlantıları ve vergileri 
 

 Telefon, minibar ve benzeri kişisel harcamalar 
 

 Uçuşlarda limit aşımı bagaj bedelleri 
 

 Yurtdışı çıkış bedeli 

 Programda olmayan yemekler 
 

 Yemeklerdeki tüm içecekler ve alkollü içkiler 
 

 Kayıt sonrası uçak tutarlarındaki olası artışlar 
 

 Programda yer almayan diğer gezi ve hizmetler 

 

Tur Ücreti 
 

İki kişilik Odada Kişibaşı 2.125 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı 600 Euro

 
 

 

İsviçre Hakkında Özge Ersu Değerlendirmeleri 
 

 

 
Özge  Ersu,  gezinize  ışık  tutmak  için,  deneyimlerini  bilgisi  ile 
birleştirerek,  yirmi  beş  adet  değişkeni  özenle  puanladı. 
Değerlendirme  kişisel,  kendi  görüşlerini  yansıtıyor.  
Tatilinizden çok daha fazla yıldızla geri dönmeniz dileği ile... 

http://www.ersu.net/tourism/degerlendirme/ulke/isvicre/isvicre.html 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

ÖÖzzggee  EErrssuu    

PPrrooffeessyyoonneell  TTuurriisstt  RReehhbbeerrii,,  GGeezzii  YYaazzaarrıı  vvee  TTuurriizzmm  DDaannıışşmmaannıı  
  

BBiiyyoobbiillggii  
1965 yılında Samsun'da doğdu. Kadıköy Maarif Koleji sonrası bir süre Boğaziçi Üniversitesi’nde İngiliz Dili ve 
Edebiyatı öğrenimi gördü, sonrasında ayrılarak ekonomi eğitimi aldı. Yaşamı boyunca hiç boş zamanı olmadı. 

  

TTuurriizzmm  
Bodrum’da  otel  ve  İstanbul’da  turizm  acentası  yöneticiliği  sonrası,  “hobisinden  yaşamını  kazandığı”  profesyonel  turist  rehberliği 
mesleğine devam etti. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Profesyonel Turist Rehberi olarak Türkiye'ye gelen akademik gruplarla yaptığı 
gezilerin  yanısıra, Antartika’dan Afrika  safarilerine,  Küba’dan  Japonya’ya, Arjantin’den Vietnam’a,  Kuzey  Kutbu’ndan Avustralya’ya 
kadar  kadar  yüz  ellinin  üzerinde  ülkeyi  gezdirdi,  büyük  ölçekli  programları  şef  rehber  olarak  yönetti.  Tureb  Turist Rehberleri  Birliği 
tarafından  “en  çok  gezen  ve  en  değişik  yerlere  giden”  birkaç  rehber  arasında  gösteriliyor.  T.C.  Cumhurbaşkanlığı,  Başbakanlık, 
T.O.B.B.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve D.E.İ.K. Dış Ekonomik  İlişkiler Kurumu delegasyon  rehberliği yanısıra, özel  coğrafyalara 
belgesel geziler yapıyor, basın gruplarına başkanlık ediyor ve çok sevdiği gemi turlarını gerçekleştiriyor. Son yıllarda kendisi  ile gezmeyi 
alışkanlık edinmiş dostları ile ilginç coğrafyalara müzik, edebiyat, güzel sanatlar ve spor konulu geziler düzenliyor.   
 

 

Özge Ersu, Türkiye’nin Turizm Oscar’ı Skalite International Istanbul 2009’da
Türkiye’nin En İyi Profesyonel Turist Rehberi ödülünü aldı. 

        
  

TTuurriizzmm  YYaazzaarrllıığğıı,,  KKoonnffeerraannssllaarr  vvee  TTuurriizzmm DDaannıışşmmaannllıığğıı
Uzmanlık alanı Yunan  ‐ Roma Mimarisi ve Genel Coğrafya makaleleri Rehber Dünyası gibi mesleki yayınlarda, gezi yazıları ve anıları 
Cumhuriyet  Gazetesi,  Garanti  Bankası  And  Life,  Bizim  Market,  Life  Story  ve  benzeri  dergilerde  ve  Internet  üzerinde  yer  alıyor. 
Profesyonel  gezi  fotoğrafları,  Thy  Skylife  ve  diğer  yayınlarda  telifli  olarak  kullanılıyor.  Türk  gezginler  için  yazdığı  “G  Vitamini”  adlı 
elektronik  kitaplar  serisinde,  İzlanda  ve Meksika’yı  anlatıyor. Değişik  kuruluşlarca davet  edildiği  çalışmalarda  yurtdışı  turizmi  konulu 
konferanslar veriyor. Kişi ve kurumlara yurtdışı turizm danışmanlığı yapıyor. 
 
 

 

Özge Ersu, 2010 yılında, gezi yazıları ve foto belgeselleri ile Türkiye Turist rehberleri Birliği Tureb Ödülleri’nde,
En İyi Turizm Yazarı ve Gazetecisi ödülünü aldı. 

 

  

RRaaddyyoo  vvee  TTeelleevviizzyyoonn  PPrrooggrraammllaarrıı  
NTV  Radyo’da  her  Cumartesi  17:10’da  “Özge  Ersu  ile  Laterna  : Müzikal  Belgeseller”  programını  hazırlayıp  sunuyor.  Tv8  ve  diğer 
kanallarda değişik bölgelerde belgesel programlara katıldı.Yine NTV‐MSNBC Televizyonu ile belgesel programı proje aşamasında. 
 

 

Özge Ersu ile Laterna, 2009 yılında T.C. Gazeteciler Cemiyeti Sedat Simavi Vakfı Ödülleri’nde, 
En İyi Radyo Programı dalında aday gösterildi. 

        
  

IInntteerrnneett  
Türkiye’nin “en zengin içerikli kişisel turizm sitesi” www.ersu.net adresinde, tüm birikimlerini paylaşıyor. 

  

MMüüzziikk    
Lise  yıllarında  tanıştığı Rock,  Jazz, Blues  ve New Age  çalışmalarını  Fransa’daki  ev  stüdyosunda  sürdürüyor. Davul başta olmak üzere 
değişik  enstrümanlar  çalıyor.  Yazdığı  şarkı  sözleri  arasında  Grup  Lodos  ile  Hey  Dergisi Müzik  Yarışması’nda  derece  alan  “Love  In 
Autumn” gibi eserleri var. Yıllar içinde oluşturduğu geniş müzik arşivi ile zaman buldukça, Hera Müzik gibi prestijli Rock ve Blues temalı 
müzik klüplerinde dinletiler gerçekleştiriyor, özel tanıtımlarda müzikal sunumlar yapıyor. 

  

BBiilliişşiimm  TTeekknnoolloojjiilleerrii  
Cd‐Rom  ve  Internet  tasarımı  çalışmaları  yapıyor.  Fransa  ve  Türkiye’de  gerçekleştirilen  Cd‐Rom  sunumu,  Broadcast Multimedia  ve 
Internet uygulamalarının altında imzası var. Türkiye ve yurtdışında birçok kuruluşun Internet sitelerini hazırlıyor ve güncelliyor.  

  

YYaaşşaamm  
Uzun süredir vatandaşı olduğu Fransa’nın Côte d’Azur bölgesinde Nice şehrinde yaşıyor, evli ve üç kızı var. İngilizce, Fransızca, İtalyanca 
ve az Almanca biliyor. Hobileri arasında tarih, coğrafya, teknoloji, blues, kuzey cazı, yelken, basketbol, masa tenisi ve bilardo var. 

  

,,  

   

   

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
 

PPRROOFFEESSYYOONNEELL  TTUURRİİSSTT  RREEHHBBEERRİİ  

LLiissaannss  3344  ‐‐  000011001133 

Türkiye Turist Rehberleri Birliği 
 

İİSSTTAANNBBUULL  RREEHHBBEERRLLEERR  OODDAASSII  

TTUURREEBB  ‐‐  IIRROO 

World Federation 
 

TTOOUURRIISSTT  GGUUIIDDEESS  AASSSSOOCCIIAATTIIOONN  

WWFFTTGGAA 

Turizmde Kalite Ödülleri 
 

EENN  İİYYİİ PPRROOFFEESSYYOONNEELL  RREEHHBBEERR  

SSKKAALL  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Genel Şartlar ve Bilgiler 

 

 Belirtilen ücret 02 Nisan 2010 Cuma akşamına kadar geçerlidir. Bu tarihten sonra kayıt yaptıranlara,  fiyatlardaki artışlar 
yansıtılır. 
 

 Geziye katılanların pasaport geçerlilik süreleri, gezi başlangıç tarihinden itibaren en az 6 ay olması gerekmektedir. Vize için 
gerekli  belgeler  gezi  tarihinden  en  az  15  gün  öncesine  kadar  teslim  edildiğinde  işlemler  acentamızca  yürütülür.  Vize, 
tümüyle  katılımcı  ve  konsolosluk  arasında  olup,  vize  alınamamasından  GOODLIFE  TRAVEL  sorumlu  tutulamaz.  Vize 
ücretleri pasaport sahibine aittir.  

 

 Yeşil pasaport sahibi konuklarımıza vize uygulaması yoktur. 
 

 Belirtilen gezi ücretleri 25 kişilik grup için geçerlidir. Bu sayının altındaki katılımlarda fiyatlar artış gösterebilir.  
 

 Uçuş saatleri Türk Hava Yolları’ndan alınmıştır, değişiklik ve havayolu gecikmelerinden acentemiz sorumlu değildir. 
 

 Kurlarda, vergilerde oluşabilecek değişiklikler ve yakıt fiyatlarındaki olası zamlar ücrete yansıtılır. 
 

 Tanıtım amacı ile yapılan “Panoramik” turlar, herhangi bir müze, ören yeri, tarihi yapı ve benzeri girişleri kapsamaz.  
 

 Oteller, aynı kategoride olmak üzere benzerleri ile değiştirilebilir. 
 

 Uluslararası otelcilik kurallarına göre otellerde odalara yerleşme  saati 15:00  ve odaları  teslim  saati 12:00’dir. Belirtilen 
zamanları göz önünde bulundurmanızı rica ederiz. 

 

 Avrupa otelleri genelde 3. yatağı ek yatak olarak vermektedir. Odaların da genelde çok büyük olmadığı dikkate alınırsa, 
özellike büyük  çocukların  ve  3. büyük  yetişkinlerin  aynı odada  kalmasının  rahat olmayabileceğini  anımsatırız.  Ek  yatak 
genellikle açılır kapanır yatak  şeklindedir.İsviçre’nin para birimi  İsviçre Frank’ıdır. Seyahat öncesinde Türkiye’den  İsviçre 
Frank’ı temin edebilir yada yanınıza alacağınız Dolar veya Euro’yu bankalardan ve döviz bürolarından değiştirebilirsiniz.  

 

 Türk  Hava  Yolları  Avrupa  uçuşlarında  ekonomi  sınıfı  yolcularının  kişibaşı  20  kg.  bagaj  hakkı  vardır.  Ayrıca,  8  kiloyu 
geçmeyen,  36  cm  (yükseklik)  x  23  cm  (en)  x  56  cm  (boy)  ölçülerindeki  bir  parça  el  bagajı  da  kabine  alınır. Havayolu 
tarafından istenebilecek fazla bagaj ücreti yolcu tarafından ödenir. 

 

 20 Nisan 2009 tarihinden itibaren Türkiye’deki tüm havaalanlarında, el bagajlarındaki sıvı, jel ve sprey benzeri maddelerin 
kısıtlı taşınması ile ilgili yeni düzenlemeler getirilmiştir. Buna göre, el bagajlarında taşınacak sıvıların her biri en fazla 100 
ml.  olmalıdır.  Poşete  konulan  tüm  sıvıların  toplamı  1  (bir)  litreyi  aşmamalı  ve  20cm  x  20cm  ebatlarında,  şeffaf  kilitli 
poşetlerin  içerisinde  taşınmalıdır.  Her  yolcu  sadece  1  (bir)  adet  kilitli  poşet  taşıyabilecektir.  Kilitli  poşetler  havaalanı 
güvenlik  noktaları  ve/veya  gümrüksüz  satış mağazalarından  alınabilir.  İlaçlar  (reçeteli  ve  orijinal  ambalajlı)  ve  bebek 
mamaları  ise  bu  uygulamanın  dışındadır.  Yasak  maddeler  su,  şurup  gibi  sıvı  içecekler,  kremler,  losyonlar,  yağlar, 
parfümler, deodorant, makyaj malzemeleri, sıvı  ruj, maskara, diş macunu,  traş  jel ve köpükleri, saç  jöleleri, kontak  lens 
sıvıları, şampuanlar, reçel, bal, yoğurt ve benzeri maddelerdir. Ayrıca, gümrüksüz satış mağazalarından veya uçuşta satın 
alınan sıvı maddelerin kapalı, özel poşetler  içerisinde faturası  ile birlikte taşınması gerekmektedir. Uçuşun son noktasına 
kadar kapalı poşetler açılmamalıdır. Aksi durumda güvenlik kontrol noktalarında poşetin içeriğine el konulabilir. 

 

 Özge  Ersu  ve  Goodlife  gezilerinde,  tüm  konuklarımız  yüksek  gezi  kültürü  almış  katılımcılardan  oluşur.  Bu  nedenle 
restaurantlarda, otobüs oturumlarında ve benzeri konularda özel uygulamalar yerine ortak nezaket kuralları dikkate alınır. 

 

 Turu satın alan konuklarımız, bu maddeleri kabul etmiş sayılır. Belirtilmeyen durumlarda  ilgili kanun hükümleri uygulanır. 
 

Bizlerle Paylaşmak İstedikleriniz 

 

 Gidiş ve dönüş uçuşlarında özel yemek (deniz ürünü, vejeteryan, düşük kalori vb.) almak ister miydiniz? 
 

 Business Class uçmak ister miydiniz? Uçakta istediklerinizle beraber, arzu ettiğiniz koltukları ayırmak ister miydiniz? 
 

 Diyabetik veya vejeteryansanız, yemeklerde buna göre düzenleme yapmamızı ister miydiniz? 
 

 Konaklayacağımız otellerde ek ücret ile farklı kategorilerde odalar almak ister miydiniz? 
 

 Bilmemizi istediğiniz, gezimizi ilgilendiren başka konular var mı? 
 

Bize söylemeniz yeterlidir. Özge Ersu ve Goodlife, size “iyi bir gezi yaşamı” sunar… 
 

Otel odaları, taşıma araçlarındaki yerler ve uçak koltukları seçimi konuları katılımcılar tarafından ya da yerinde değerlendirilir.  
 


